## NOMBRAMIENTO

Santa Ana 21 de marzo del 2016

Señor.

Medardo Isidoro Mieles García.

Ciudad

De mi consideración.

La Junta General de Accionistas de la Compañía de Transporte Primero de Febrero TRANSPRIFE S.A., en la resolución tomada el día 27 de febrero del 2016, designo a usted para el cargo de PRESIDENTE, por el pariodo estatuario de cinco años.

Como PRESIDENTE., ejercerá las funciones como administrador de la compañía, consta en la escritura de conformación de la compañía otorgada el 30 de enero del 2013 ante la Notaria Novena del Cantón Portovielo.

Autorizo al suscrito para la certificación del presente nombramiento.

Wilson Darwin Mera Bravo.

Secretario AD-HOC

ACEPTACION: Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la Compañía Primero de Fabrero TRANSPRIFE S.A., a partir de la presente fecha.

Sr. Medardo Isidoro Mieles García.

130197815-9

RAZON: CERTIFICO que el Sr. Medardo Isidoro Mieles García, acepta el nombramiento que antecede.

Santa Ana 21 de marzo del 2016

Secretario AD-HOC

Sr. Wilson Darwin Mera Brayparia PUBLICA PRIMERA DEL CANTON SANTA ANA De Conformidad con la Pacultad Prevista en el Articulo 1ro. del Decreto No. 23841 Publicado en C Registro Oficial 534 del 12 de Abril de 1978 Que Amplio el Articulo 18 de la Ley Notarial CERTIFICO: Que la copia que antecede es igua a su original que me fue exhibid-

Santa Ana.

Abg. Galo Césær Palma Brion

NOTARIO

TIFICO:

El presente Nombramiento de PRESIDENTE de LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PRIMERO DE FEBRERO TRANSPRIFE S.A., queda inscrito en el Libro de Nombramientos, de foja 11 a 17, con el No.3, anotado en el repertorio No.10, del tomo 3 (tres), del Registro Mercantil, también a mi cargo.- Lo digo en honor a la verdad.- Santa Ana, marzo 22 de 2016.- El Registrador Encargado.

. ---